
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 
se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 

 
 
 

LLééččeebbnnéé  lláázznněě  JJáácchhyymmoovv  aa..ss..,,  TT..  GG..  MMaassaarryykkaa  441155,,  336622  5511  JJáácchhyymmoovv  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VVýýrrooččnníí  zzpprráávvaa  
  

22000044  

  
  



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 2

  
  
OOBBSSAAHH  
  
  
TEXTOVÁ ČÁST VÝROČNÍ ZPRÁVY EMITENTA 
REGISTROVANÉHO  CCEENNNNÉÉHHOO  PPAAPPÍÍRRUU ................................................... 3 

A. Údaje o emitentovi registrovaného cenného papíru a předmětu podnikání ...............................................3 
B. Údaje o činnosti a předmětu podnikání emitenta registrovaného cenného papíru .....................................9 
C. Údaje o finanční situaci emitenta registrovaného cenného papíru .......................................................... 13 
D. Údaje o osobách odpovědných za výroční zprávu a ověření účetní závěrky ........................................... 14 

ZZPPRRÁÁVVAA  PPŘŘEEDDSSTTAAVVEENNSSTTVVAA  OO  PPOODDNNIIKKAATTEELLSSKKÉÉ  ČČIINNNNOOSSTTII  AA  
SSTTAAVVUU  MMAAJJEETTKKUU  SSPPOOLLEEČČNNOOSSTTII............................................................. 15 

ZZPPRRÁÁVVAA  AAUUDDIITTOORRAA..................................................................................... 17 

ÚÚČČEETTNNÍÍ  ZZÁÁVVĚĚRRKKAA  VV  NNEEZZKKRRÁÁCCEENNÉÉ  FFOORRMMĚĚ........................................ 59 

ZZPPRRÁÁVVAA  OO  VVZZTTAAZZÍÍCCHH  MMEEZZII  OOVVLLÁÁDDAAJJÍÍCCÍÍ  AA  OOVVLLÁÁDDAANNOOUU  OOSSOOBBOOUU  
AA  OO  VVZZTTAAZZÍÍCCHH  MMEEZZII  OOVVLLÁÁDDAANNOOUU  OOSSOOBBOOUU  AA  OOSSTTAATTNNÍÍMMII  
OOSSOOBBAAMMII  OOVVLLÁÁDDAANNÝÝMMII  SSTTEEJJNNOOUU  OOSSOOBBOOUU ....................................... 65 

ZZPPRRÁÁVVAA  AAUUDDIITTOORRAA  OO  OOVVĚĚŘŘEENNÍÍ  VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVYY......................... 70 

  
  



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 3

 TEXTOVÁ ČÁST VÝROČNÍ ZPRÁVY EMITENTA REGISTROVANÉHO  
CCEENNNNÉÉHHOO  PPAAPPÍÍRRUU  
  

A. Údaje o emitentovi registrovaného cenného papíru a předmětu podnikání 
  

  
OObbcchhooddnníí  ssppoolleeččnnoosstt::        LLééččeebbnnéé  lláázznněě  JJáácchhyymmoovv  aa..ss..    
  
SSííddlloo::          TT..GG..  MMaassaarryykkaa  441155,,  JJáácchhyymmoovv  
  
PPSSČČ::            336622  5511                                                                                          
  
IIČČ::          4455335599222299                                                                              
  
ZZááppiiss  vv  oobbcchhooddnníímm  rreejjssttřřííkkuu::    KKrraajjsskkýý  ssoouudd  vv  PPllzznnii,,  ooddddííll  BB,,  vvlloožžkkaa  220077  
  
IInntteerrnneettoovváá  aaddrreessaa::      wwwwww..llaazznneejjaacchhyymmoovv..cczz  

  
  
  
  

  
PPřřeeddmměětt  ppooddnniikkáánníí::      
PPooddllee  ččlláánnkkuu  33..  PPllaattnnýýcchh  ssttaannoovv  ssppoolleeččnnoossttii  jjee  ppřřeeddmměětt  ppooddnniikkáánníí  ddeeffiinnoovváánn  ttaakkttoo::  
  

aa))  kkoommpplleexxnníí  pprreevveennttiivvnněě  kkuurraattiivvnníí  úússttaavvnníí  aa  aammbbuullaannttnníí  lláázzeeňňsskkáá  ppééččee,,  bbaallnneeoollooggiiee,,  
ffyyzziiaattrriiee,,iinntteerrnníí  lléékkaařřssttvvíí,,  ddiiaaggnnoossttiikkaa,,  kkoossmmeettiicckkáá  ppllaassttiicckkáá  cchhiirruurrggiiee,,  rreehhaabbiilliittaaccee;;  

bb))  pprroovváádděěnníí  zzddrraavvoottnníí  pprreevveennttiivvnněě  kkuurraattiivvnníí  aammbbuullaannttnníí  ii  úússttaavvnníí  ppééččee,,  lláázzeeňňsskkéé  aa  
llééččeebbnnéé,,  ppoorraaddeennsskkéé,,  ooššeettřřoovvaatteellsskkéé,,  rreehhaabbiilliittaaččnníí  aa  ddiiaaggnnoossttiicckkéé  pprroo  zzaamměěssttnnaannccee  aa  
rrooddiinnnnéé  ppřříísslluuššnnííkkyy  ssppoolleeččnnoossttii  aa  jjiinnéé  oossoobbyy  nnaa  zzáákkllaadděě  ssmmlluuvv  ssee  zzddrraavvoottnniicckkýýmmii  
ppoojjiiššťťoovvnnaammii,,  vvččeettnněě  ddoopprraavvnníí  zzddrraavvoottnniicckkéé  sslluužžbbyy  sslloouužžííccíí  kk  ppřřeepprraavvěě  nneemmooccnnýýcchh;;  

cc))  sspprráávvaa  aa  vvyyuužžiittíí  ppřříírrooddnníícchh  llééččiivvýýcchh  zzddrroojjůů  vv  ssoouuččiinnnnoossttii  ss  ČČeesskkýýmm  iinnssppeekkttoorráátteemm  lláázznníí  
aa  zzřřííddeell,,  vvččeettnněě  jjeejjiicchh  oocchhrraannyy;;  

dd))  ttěěžžbbaa  aa  jjíímmáánníí  ppřříírrooddnníícchh  llééččiivvýýcchh  aa  ssttoollnníícchh  mmiinneerráállnníícchh  vvoodd  vv  ddůůllnníícchh  ddíílleecchh;;  
ee))  uubbyyttoovvaaccíí  sslluužžbbyy  vvččeettnněě  pprroovvoozzoovváánníí  hhoossttiinnsskkéé  ččiinnnnoossttii;;  
ff))  kkoouuppěě  zzbboožžíí  zzaa  úúččeelleemm  jjeehhoo  pprrooddeejjee  aa  pprrooddeejj  vv  rráámmccii  žžiivvnnoossttii  vvoollnnéé;;  
gg))  ssiillnniiččnníí  mmoottoorroovváá  ddoopprraavvaa  ((ppřříílleežžiittoossttnnáá  mmeezziinnáárrooddnníí  aa  vvnniittrrooppooddnniikkoovváá  vveeřřeejjnnáá  

ppřřeepprraavvaa,,  vvnniittrroossttááttnníí  nnáákkllaaddnníí  ddoopprraavvaa));;  
hh))  rreekkvvaalliiffiikkaaččnníí  ččiinnnnoosstt;;  
ii))  ssmměěnnáárreennsskkáá  ččiinnnnoosstt;;  
jj))  pprroovvoozzoovváánníí  cceessttoovvnníí  aaggeennttuurryy;;  
kk))  ppoosskkyyttoovváánníí  tteelleekkoommuunniikkaaččnníícchh  sslluužžeebb;;  
ll))  ppooddnniikkyy  zzaajjiiššťťuujjííccíí  oossttrraahhuu  mmaajjeettkkuu  aa  oossoobb;;  

  
  
          



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 4

  VVyyddaannéé  cceennnnéé  ppaappíírryy::  
  

AA..  DDrruuhh::                                                                                                    aakkcciiee  kkmmeennoovváá    
FFoorrmmaa::                  nnaa  mmaajjiitteellee  
PPooddoobbaa::                  zzaakknniihhoovvaannáá  
PPooččeett  kkuussůů::                                                              441188  553311  kkss  
JJmmeennoovviittáá  hhooddnnoottaa::                                                                  11  000000  KKčč  
CCeellkkoovvýý  oobbjjeemm  eemmiissee::                                                  441188  553311  000000  KKčč  
IISSIINN::                                                                                                      CCSS00000088444466775533  
                                                                                                                        777700998800000000557722  
  

                        TTrrhhyy  nnaa  nniicchhžž  jjee  ppaappíírr  oobbcchhooddoovváánn::      BBuurrzzaa  cceennnnýýcchh  ppaappíírrůů  PPrraahhaa  aa..ss..  
                                                                                                                                                          RRMM--SSyyssttéémm,,  aa..ss..  
                          
  
      
vv  AAkkcciioonnáářřsskkáá  ssttrruukkttuurraa  ssppoolleeččnnoossttii::  
  

OObbcchhooddnníí  jjmméénnoo  AAkkcciiee  11  %%  
LLééččeebbnnéé  lláázznněě  JJáácchhyymmoovv  aa..ss..  441188  553311  44  118855,,3311  

  
OObbcchhooddnníí  ffiirrmmaa  
JJmméénnoo,,  ppřřííjjmmeenníí  

SSííddlloo  
BByyddlliiššttěě  

        IIČČOO  
    bbeezz  RRČČ  

PPooččeett  
kkss  

  
    %%  

  
PPoozznnáámmkkaa  

IInnvveesstt  KKaappaa  aa..ss..  DDuunnaajjsskkáá  LLuužžnnáá,,  SSKK  9900004411222233  330000  000000    7711,,6688  **  oodd  2277002222000022  
JJiiřříí  JJaannkkoovvsskkýý  NNaa  OOkkrraajjii  336666//3333,,  PPrraahhaa  66        5500  777777    1122,,1133    
MMěěssttoo  JJáácchhyymmoovv  nnáámm..  RReeppuubblliikkyy  11,,  JJáácchhyymmoovv        225544662222      1155  999999        33,,8822    
PPeennttaa  IInnvveessttmmeenntt  LLiimmiitteedd  LLiimmaassooll  2288,,  CCyypprruuss  9900002299888866      1155  996622        33,,8811    
OOssttaattnníí  ddrroobbnníí  aakkcciioonnáářřii          3355  779933        88,,5566    
CCeellkkeemm      441188  553311  110000,,0000    
  
**    NNaa  zzáákkllaadděě  ssmmlloouuvvyy  vvyykkoonnáávváá  hhllaassoovvaaccíí  pprráávvaa  ssppoolleeččnnoosstt  PPEENNTTAA  IINNVVEESSTTMMEENNTTSS  LLIIMMIITTEEDD  
    
vv  PPooppiiss  ssttrruukkttuurryy  kkoonncceerrnnuu::                                                
              

Portfolio ovládaných společností k 31.12.2004 

Název společnosti: Podíl Sídlo 
společnosti 

      
Společnost Penta Holding Limited vlastní: 

1 Penta Investments Limited 100% Kypr 
2 Penta Asset Management 100% Kypr 

3 Penta Group a.s. 100% 
Slovenská 
republika 

4 Invest Brokers, o.c.p., a.s. 100% 
Slovenská 
republika 

5 Penta Reality,a.s.  100% 
Slovenská 
republika 

6 P67 value, s.r.o. 100% 
Slovenská 
republika 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 5

7 Penta Finance a.s. 100% 
Česká 

republika 
    
Společnost Penta Investments vlastní: 

1 LPV Finance BV  100% Holandsko 
2 Lorea Investments Limited 100% Kypr 
3 Vinaco Holdings Limited 100% Kypr 
4 Sandbar Cyprus 100% Kypr 
5 Waterfall Holding B.V. 100% Holandsko 

6 Oakfield, a.s. 100% 
Česká 

republika 

7 Slovenská Dunajská Finančná, a.s. 100% 
Slovenská 
republika 

8 B Consult, a.s. 100% 
Slovenská 
republika 

9 Slovenský investičný holding, a.s. 96% 
Slovenská 
republika 

10 ZSNP, a.s. 57% 
Slovenská 
republika 

11 Dôvera, a.s. 100% 
Slovenská 
republika 

12 Drôtovňa Holding, a.s. 28% 
Slovenská 
republika 

13 Bortez,s.r.o 50% 
Slovenská 
republika 

14 Centrade, a.s. 100% 
Slovenská 
republika 

15 WFGD, a.s. 100% 
Slovenská 
republika 

16 Léčebné lázně Jáchymov a.s. 3,81% 
Česká 

republika 

17 Léčebné lázně Jáchymov a.s. – hlasovací práva 71,68% 
Česká 

republika 
       
Společnost Lorea Investments vlastní : 

1 Adast, a.s. CR  100% 
Česká 

republika 

2 Star System, a.s. 80% 
Česká 

republika 

3 S - Invest, s.r.o. 100% 
Slovenská 
republika 

4 Česká Lekárna, a.s. 50% 
Česká 

republika 
     
Společnost Adast vlastní : 

1 BETA s.r.o. 100% 
Česká 

republika 

2 Adabyt s.r.o. 100% 
Česká 

republika 
3 ADAST DEUTSCHLAND 100% Německo 
4 ADAST AMERICA, INC. 52% USA 

5 ADAST, s.r.o. 50% 
Česká 

republika 

6 ADAST - SPECIAL s.r.o. 100% 
Česká 

republika 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 6

7 ANKOVO LTD. SP. Z O.O. 100% Polsko 
     
Společnost Penta Group, a.s vlastní : 

1 Nadácia Penta 100% 
Slovenská 
republika 

     
Společnost Bortez a.s vlastní : 

1 DH Ekologické služby, s.r.o 100% 
Slovenská 
republika 

      
Společnost Waterfall Holding B.V. vlastní: 

1 Severomoravské Vodovody a Kanalizace, a.s. 98% 
Česká 

republika 
    
Společnost Severomoravské Vodovody a Kanalizace, a.s. vlastní: 

1 OVOD, s.r.o. 100% 
Česká 

republika 

2 SmVaK Inženýring, s.r.o. 80% 
Česká 

republika 
    
Společnost ZSNP vlastní: 

1. SLOVALCO,a.s. 35% 
Slovenská 
republika 

2. ZSNP Foundry, as. 100% 
Slovenská 
republika 

3. ZSNP Recykling, s.r.o. 100% 
Slovenská 
republika 

4. ZSNP Trade, s.r.o. 100% 
Slovenská 
republika 

5. ALUFINAL Praha, s.r.o. 100% 
Česká 

republika 

6. ALUPROF, s.r.o. Praha 51% 
Česká 

republika 

7. ZSNP Elektrovodiče, s.r.o. Praha 100% 
Česká 

republika 

8. ALUPA, s.r.o. Pardubice 51% 
Česká 

republika 

9. SLOVAL, a.s. (ZSNP SAL) 100% 
Slovenská 
republika 

10. VUM, a.s. 100% 
Slovenská 
republika 

11. UM, s.r.o. 100% 
Slovenská 
republika 

12. ENVIROSERVIS, s.r.o. 100% 
Slovenská 
republika 

13. TUBAPACK, a.s. 100% 
Slovenská 
republika 

14. TEPLO, s.r.o. 24% 
Slovenská 
republika 

15. ŠK ZSNP, s.r.o. 18% 
Slovenská 
republika 

16. SANDRIK Dolné Hámre, a.s. 19% 
Slovenská 
republika 

17. 5 - P, s.r.o. 13% Slovenská 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 7

republika 

    
Společnost SIH vlastní: 

1 Ozeta Neo, a.s. 100% 
Slovenská 
republika 

2 PPC Holding, a.s. 100% 
Slovenská 
republika 

3 PPC Finance, a.s. 100% 
Slovenská 
republika 

4 PPC Energy, a.s. 100% 
Slovenská 
republika 

5 BEON Invest, a.s. (PPC Invest) 100% 
Slovenská 
republika 

6 Západoslovenské piesky, a.s. (PPC Slovakia) 100% 
Slovenská 
republika 

7 VITESA, a.s. 100% 
Slovenská 
republika 

8 MIRAKL, a.s. 100% 
Slovenská 
republika 

9 VSŹ Foundry, s.r.o. (Profi factory) 100% 
Slovenská 
republika 

10 VSŽ INŽINIERING, s.r.o. Košice 100% 
Slovenská 
republika 

11 Gastrometal a.s. Košice 100% 
Slovenská 
republika 

12 HC VSŽ Košice, a.s. v konkurze 90% 
Slovenská 
republika 

13 VARIAKOV, a.s. Košice 51% 
Slovenská 
republika 

14 VSŽ STROJLAB a.s. Medzilaborce 100% 
Slovenská 
republika 

15 POINT a.s. Košice 50% 
Slovenská 
republika 

16 KORADSERVIS, a.s. v likvidácii 67% 
Slovenská 
republika 

17 Národná obroda a.s. v likvidácii 90% 
Slovenská 
republika 

18 Podus, a.s. 80% 
Slovenská 
republika 

19 STROJTREND s.r.o. v likvidácii 100% 
Slovenská 
republika 

20 VSŽ ELEKTRONIKA, s.r.o. v likvidácii 100% 
Slovenská 
republika 

21 EXOCEL, a.s. 53% 
Slovenská 
republika 

22 DAM Diósgyor, a.s. v konkurzu 77% Maďarsko 

23 Domino Top, a.s. v likvidácii 100% 
Slovenská 
republika 

24 HK VSŽ a.s. v likvidácii 100% 
Slovenská 
republika 

25 SANDRIK ŠTOS, a.s. 100% 
Slovenská 
republika 

26 VSŽ OCEKON, s.r.o. 100% 
Slovenská 
republika 

27 VSŽ MOSTÁREŇ, s.r.o. v likvidácii 100% 
Slovenská 
republika 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 8

28 VSŽ SERVIS, s.r.o. v likvidácii 100% 
Slovenská 
republika 

29 SERVISCENTRUM a.s.  51% 
Slovenská 
republika 

30 VSŽ ZLIEVARNE, s.r.o. v likvidácii 100% 
Slovenská 
republika 

31 ZEMPLÍNSKE STROJÁRNE a.s. 100% 
Slovenská 
republika 

32 B-PROGRES, s.r.o. 40% 
Slovenská 
republika 

33 MEDUM, a.s. v likvidácii 34% 
Slovenská 
republika 

34 BGS-Market-International a.s.  34% 
Slovenská 
republika 

35 EUROFERR, a.s. 34% 
Slovenská 
republika 

36 EUROSERVIS a.s. 40% 
Slovenská 
republika 

37 Stavebná údržba a.s. 35% 
Slovenská 
republika 

38 KOMAG KOŠICE v likvidácii 49% 
Slovenská 
republika 

39 METAL INVEST, a.s. v likvidácii 34% 
Slovenská 
republika 

40 SEKO, s.r.o. Krivoj Rog 40% Ukrajina 

41 VSŽ Strojprodex, a.s. 34% 
Slovenská 
republika 

42 SATEL, a.s. v likvidácii 18% 
Slovenská 
republika 

43 RIVERHILL, a.s. 100% 
Česká 

republika 

44 CLANTON, a.s. 100% 
Česká 

republika 
    
PPC Holding a.s. vlastní : 

1 Paroplynový cyklus, a.s. 90% 
Slovenská 
republika 

2 Penta Energy Acquisition Limited 100% Kypr 
    
Riverhill, a.s. vlastní : 

1 Alicela, a.s. 100% 
Česká 

republika 
    
Clanton, a.s. vlastní : 

1 Helatia, a.s. 100% 
Česká 

republika 
    
Vitesa, a.s. vlastní : 

1 ERSTE SA VM a.r.o. 100% 
Slovenská 
republika 

2 SYNLAB, s.r.o. 51% 
Slovenská 
republika 

    
Mirakl, a.s. vlastní : 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 9

1 Mirakl Pharma, a.s. 100% 
Slovenská 
republika 

    
BEON Invest, a.s. vlastní : 

1 Novácke chemické závody, a.s. 19% 
Slovenská 
republika 

  
  

B. Údaje o činnosti a předmětu podnikání emitenta registrovaného cenného 
papíru  
    
SSppoolleeččnnoosstt  jjee  oobbcchhooddnníí  ssppoolleeččnnoossttíí,,  kktteerráá  zzaauujjíímmáá  vvýýzznnaammnnéé  ppoossttaavveenníí  vv  oobboorruu  lláázzeeňňssttvvíí..    
  
HHllaavvnníí  oobbllaassttii  ččiinnnnoossttii  ::        11//    LLééččeebbnnáá  ppééččee  ttuuzzeemmsskkýýcchh  ppaacciieennttůů  
                                                                                      22//    LLééččeebbnnáá  ppééččee  zzaahhrraanniiččnníícchh  ppaacciieennttůů  
                                                                                      33//    OOssttaattnníí  vvýýnnoossyy  
  
vv  ÚÚddaajjee  oo  ttrržžbbáácchh    ((vv  ttiiss..  KKčč))    
                                                                                                                          

RRookk  OObbllaasstt  11  OObbllaasstt  22  OObbllaasstt  33  
22000022  114466  449911  229933  778800  2266  665500  
22000033  117777  005566  229933  559911  1133  772200  
22000044  117722  889988  227788  667766  1100  221111  
  
  
TTrržžbbyy  bbyyllyy  rreeaalliizzoovváánnyy  110000  %%  vv  ttuuzzeemmsskkuu  aa  bbyyllyy  ttvvoořřeennyy  vv  ssííddllee  eemmiitteennttaa..  SSppoolleeččnnoosstt  nneemmáá  mmiimmoo  
ssvvéé  ssííddlloo  žžááddnnéé  ddaallššíí  oorrggaanniizzaaččnníí  sslloožžkkyy..  
  
  
vv  RRoozzlliiššeenníí  ttrržžeebb  ddllee  ddrruuhhůů  ččiinnnnoossttii  
  

RRookk  OObbllaasstt  11  OObbllaasstt  22  OObbllaasstt  33  
22000022  3311  %%  6633  %%      66  %%  
22000033  3366  %%  6611  %%      33  %%  
22000044  3388  %%  6600  %%      22  %%  
  
vv  SSoouuhhrrnnnnýý  ppooppiiss  nneemmoovviittoossttíí  vvllaassttnněěnnýýcchh  ssppoolleeččnnoossttíí  
  

NNáázzeevv  nneemmoovviittoossttii  PPoořřiizzoovvaaccíí  cceennaa  ((vv  ttiiss..  KKčč) PPoozznnáámmkkaa  
RRaaddiiuumm  PPaallaacc  aa  ddeeppaannddaannccee  229977  224422  zzáássttaavvnníí  pprráávvoo  nnaa  RRaaddiiuumm  PPaallaacc    --    ooddhhaadd  KKBB  

LLÚÚ  aakk..  BBěěhhoouunnkkaa  aa  ddeeppaannddaannccee  117777  114444  zzáássttaavvnníí  pprráávvoo  nnaa  BBěěhhoouunneekk                  --    ooddhhaadd  KKBB  

PPrraahhaa,,  CCuurriiee  aa  ddeeppaannddaannccee  221144  227755  zzáássttaavvnníí  pprráávvoo  nnaa  PPrraahhaa  aa  CCuurriiee  --    ooddhhaadd  KKBB  

BByyttyy          88  553322  --  
UUbbyyttoovvnnaa          77  661133  --  
ÚÚssttřřeeddnníí  ddííllnnyy          55  111188  --  
MMaalláá  vvooddnníí  eelleekkttrráárrnnaa                117799  --  
TTrraaffoossttaanniiccee                661100  --  
GGaarráážžee          11  004444  --  



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 10 

SSvvoorrnnoosstt          99  116611  --  
BBuuddoovvaa  čč..pp..  11000000  ––  TToollaarr      2200  229966    
SSpprráávvaa          22  449911  --  
TTeenniiss                559900    
KKuullttuurrnníí  ddůůmm            66  776611  zzáássttaavvnníí  pprráávvoo  nnaa  RRaaddiiuumm  PPaallaacc    --    ooddhhaadd  KKBB  

  
              ZZáássttaavvnníí  pprráávvoo  nnaa  nneemmoovviittoossttii  ssee  ttýýkkáá  ddlloouuhhooddoobbééhhoo  úúvvěěrruu  nnaa  oopprraavvuu  aa  rreekkoonnssttrruukkccii  LLSS  
RRaaddiiuumm  PPaallaaccee,,  kktteerrýý  bbyyll  ppoosskkyyttnnuutt  vv  rr..  11999966  ––  11999977,,    úúvvěěrruu  nnaa  pprrooffiinnaannccoovváánníí  iinnvveessttiiččnníícchh  aakkccíí  
vv  rrooccee  22000022    aa  úúvvěěrruu  nnaa  nnáákkuupp  KKuullttuurrnnííhhoo  ddoommuu  vv  rr..  22000044..  
    
vv  ÚÚddaajjee  oo  ččiinnnnoossttii  eemmiitteennttaa  vv  oobbllaassttii  ttěěžžbbyy  nneerroossttnnýýcchh  ssuurroovviinn  
  

NNeenníí  ttaakkoovvýýcchh  
  
vv  ÚÚddaajjee  oo  zzáávviisslloossttii  eemmiitteennttaa  nnaa  ppaatteenntteecchh  nneebboo  lliicceennccíícchh,,  pprrůůmmyysslloovvýýcchh,,  oobbcchhooddnníícchh  nneebboo  

ffiinnaannččnníícchh  ssmmlloouuvváácchh,,  kktteerréé  mmaajjíí  zzáássaaddnníí  vvýýzznnaamm  pprroo  ppooddnniikkaatteellsskkoouu  ččiinnnnoosstt  eemmiitteennttaa::  
  

NNeenníí  ttaakkoovvýýcchh..  
  
vv  ÚÚddaajjee  oo  ssoouuddnníícchh,,  sspprráávvnníícchh  nneebboo  rroozzhhooddččíícchh  řříízzeenníícchh  vveeddeennýýcchh  vv  bběěžžnnéémm  úúččeettnníímm  

oobbddoobbíí,,  kktteerráá  mměěllaa  nneebboo  mmoohhoouu  mmíítt  vvýýzznnaammnnýý  vvlliivv  nnaa  ffiinnaannččnníí  ssiittuuaaccii  eemmiitteennttaa::  
 

A)     Společnost je přihlášena do konkurzního řízení proti společnostem KTP Quantum 
a.s. a Medeia Bohemia a.s. pro pohledávky v celkové výši 86 mil. Kč, předpoklad 
ukončení konkurzního řízení je cca v roce 2005/2006. 
 
 

 
 
         B)     jsme stranou žalovanou (zastupuje AK  Tuma, Michalík)  
 

Eiger Asset Management – žaloba o zaplacení ručitelského závazku uzavřeného Státními 
léčebnými lázněmi Jáchymov s.p. Rozsudkem Krajského soudu v Plzni, čj. 23 Cm 27/96, 
ze dne 17.6.2004 nám byla uložena povinnost zaplatit žalobci částku 7.609.377.- Kč a 
náklady řízení ve výši 223.902.- Kč. Ve věci bylo podáno odvolání k Vrchnímu soudu 
v Praze. Společnost má k dispozici privatizační projekt a protokol o soupisu předávaného 
majetku a převáděných závazků z kterých je nepochybné, že ručitelský závazek na 
akciovou společnost ze státního podniku nepřešel. Podané odvolání v tomto směru bude 
doplněno.  

 
  C)     návrhy na prohlášení  konkursním řízení vůči naší společnosti 
  V současné době nejsou podány návrhy na prohlášení konkursu vůči akciové společnosti. 

 
  
vv  ÚÚddaajjee  oo  iinnvveessttiiccíícchh  
  

IInnvveessttiiccee  
  vv  rrooccee  22000044  

  ppoořřiizzoovvaaccíí  cceennaa
vv  ttiiss..  KKčč  

  
UUmmííssttěěnníí  

ZZppůůssoobb  
ffiinnaannccoovváánníí  

LLDD  LLuužžiiccee  ––  oopprraavvaa  aa  rreekkoonnssttrruukkccee  1155  776644  ttuuzzeemmsskkoo  vvllaassttnníí  zzddrroojjee  
LLSS  CCuurriiee  ––  rreekkoonnssttrruukkccee  kkoouuppeelleenn      33  779922  ttuuzzeemmsskkoo  vvllaassttnníí  zzddrroojjee  
LLSS  CCuurriiee  ––  rroozzššíířřeenníí  bbaallnneeoopprroovvoozzuu      22  333355  ttuuzzeemmsskkoo  vvllaassttnníí  zzddrroojjee  



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 11 

LLSS  CCuurriiee  ––  rroozzšš..  oohhřřeevvuu  RRaa  vvooddyy  aa  TTUUVV            665544  ttuuzzeemmsskkoo  vvllaassttnníí  zzddrroojjee  
PPaarrkkoovvéé  úúpprraavvyy  lláázzeeňňsskkéé  zzóónnyy      11  665522  ttuuzzeemmsskkoo  vvllaassttnníí  zzddrroojjee  
DDůůll  SSvvoorrnnoosstt  ––  mmooddeerrnniizzaaccee  řříídd..  aa  ppoočč..  ssyysstt..            990099  ttuuzzeemmsskkoo  vvllaassttnníí  zzddrroojjee  
UUbbyyttoovvnnaa  JJáácchhyymmoovv  ––  rreekkoonnssttrr..  eelleekkttrroorroozzvv..            881100  ttuuzzeemmsskkoo  vvllaassttnníí  zzddrroojjee  
LLDD  PPrraahhaa  ––  VVZZTT  pprroo  vvýýddeejjnnuu  jjííddeell  II..  ppaattrroo            227799  ttuuzzeemmsskkoo  vvllaassttnníí  zzddrroojjee  
KKuullttuurrnníí  ddůůmm  JJáácchhyymmoovv  ––  nnáákkuupp  nneemmoovviittoossttii      66  776611  ttuuzzeemmsskkoo  vvnněějjššíí  zzddrroojjee  
OOssttaattnníí  iinnvveessttiiččnníí  vvýýddaajjee  1199  999977  ttuuzzeemmsskkoo  vvllaassttnníí  zzddrroojjee  
IInnvveessttiiččnníí  vvýýddaajjee  cceellkkeemm  5522  995533      
                                                                                  

BBuuddoouuccíí  iinnvveessttiiccee    
  rrookk  

PPlláánnoovvaannáá  vvýýššee  
iinnvveessttiicc  

22000055  --  pplláánn                                      2211  994466  
22000066  --  nnáávvrrhh        77  550000  
22000077  --  nnáávvrrhh          88  000000  

  
vv      IInnffoorrmmaaccee  oo  ppoolliittiiccee    vvýýzzkkuummuu  nneebboo  vvýývvoojjee  nnoovvýýcchh  vvýýrroobbkkůů  nneebboo  ppoossttuuppůů  vv  bběěžžnnéémm  

úúččeettnníímm  oobbddoobbíí,,  jjeessttlliižžee  jjssoouu  vvýýzznnaammnnéé::  
  

      SSppoolleeččnnoosstt  pprroovvááddíí  vvee  ssppoolluupprrááccii  ss  JJiihhooččeesskkoouu  uunniivveerrzziittoouu  BBuudděějjoovviiccee  llaabboorraattoorrnníí  vvýýzzkkuumm  
      zzaa  úúččeelleemm  oobbjjeekkttiivviizzaaccee  eeffeekkttuu  rraaddoonnuu..  
  
  
  
vv  IInnffoorrmmaaccee  oo  aakkttiivviittáácchh  vv  oobbllaassttii  oocchhrraannyy  žžiivvoottnnííhhoo  pprroossttřřeeddíí  aa  pprraaccoovvnněěpprráávvnníí  vvzzttaahhyy  

  
ŽŽiivvoottnníí  pprroossttřřeeddíí  ––  vv  ssoouuvviisslloossttii  ss  ttěěžžbboouu  rraaddoonnoovvýýcchh  vvoodd  ssppoolleeččnnoosstt  pprraavviiddeellnněě  mmoonniittoorruujjee  
ppřřííttoommnnoosstt  rraaddoonnuu  vv  ookkoollnníícchh  vvooddnníícchh  ttooccíícchh  aa  ppooddllee  jjeehhoo  vvýýššee  rreegguulluujjee  ččeerrppáánníí..  
  
PPrraaccoovvnněěpprráávvnníí  vvzzttaahhyy  ––  vv  aa..ss..  jjee  zzřříízzeennaa  ooddbboorroovváá  oorrggaanniizzaaccee,,  kktteerráá  rreeggiissttrruujjee  ccccaa  5500  %%  
zzaamměěssttnnaannccůů  ssppoolleeččnnoossttii..  NNaadd  rráámmeecc  ZZáákkoonnííkkuu  pprrááccee  jjssoouu  pprraaccoovvnněěpprráávvnníí  vvzzttaahhyy  uupprraavveennyy  
KKoolleekkttiivvnníí  ssmmlloouuvvoouu..  

  
vv      HHllaavvnníí  rriizziikkoovvéé  ffaakkttoorryy  vvee  ffiinnaannččnníímm  řříízzeenníí  ssppoolleeččnnoossttii  

  
VVýýzznnaammnnýýmm  rriizziikkoovvýýmm  ffaakkttoorreemm  zz  ppoohhlleedduu  ffiinnaannccíí  jjee  zzáávviisslloosstt  zzhhrruubbaa  ppoolloovviinnyy  ttrržžeebb  nnaa  
vvýývvoojjii  kkuurrzzuu  kk  EEUURR..  RRiizziikkoo  pprrooppaadduu  kkuurrzzuu  ddoollaarruu  ssppoolleeččnnoosstt  eelliimmiinnoovvaallaa  zzrruuššeenníímm  
ddoollaarroovvééhhoo  cceennííkkuu  aa  jjeehhoo  nnaahhrraazzeenníímm  ssttaannddaarrddnníímm  eeuurroovvýýmm  cceennííkkeemm..  VV  oobbllaassttii  nnáákkllaaddůů  
ppřřeeddssttaavvuujjíí  rriizziikkaa  ppřřeekkoottnnéé  zzmměěnnyy  ssaazzeebb    DDPPHH  jjaakkoo  nnaappřř..  zzmměěnnaa  oodd  11..55..22000044..  OObbjjeemm  vvýýkkoonnůů  
oodd  ččeesskkýýcchh  ppoojjiiššttěěnnccůů  mmůůžžee  bbýýtt  oovvlliivvnněěnn  aannoonnccoovvaannýýmm  zzrruuššeenníímm  kkoommpplleexxnníí  lláázzeeňňsskkéé  ppééččee  aa    
úúhhrraaddaa  ttaakk  ppřřeejjddee  zzcceellaa  nnaa  ppoojjiiššttěěnnccee..  TToottoo  rriizziikkoo  jjee  ssppoojjeennoo  ss  nnáássttuuppeemm  pprraavviiccoovvéé  vvllááddyy  
vv  jjeejjíímmžž  pprrooggrraammuu  MMooddrráá  ššaannccee  jjee  ttaattoo  zzmměěnnaa  zzaahhrrnnuuttaa..  
  

vv  ÚÚddaajjee  oo  ppřřeerruuššeenníícchh  vv  ppooddnniikkáánníí::  
  
PPooddnniikkaatteellsskkáá  ččiinnnnoosstt  eemmiitteennttaa  vv  rroozzhhooddnnéémm  oobbddoobbíí  nneebbyyllaa  ppřřeerruuššeennaa..  
  

vv  RReeaalliizzaaccee  nnaabbííddeekk  ppřřeevvzzeettíí  
  
SSppoolleeččnnoosstt  vv  rrooccee  22000044  nneeoobbddrržžeellaa  žžááddnnoouu  nnaabbííddkkuu  ppřřeevvzzeettíí..  

    
vv  ÚÚddaajjee  oo  pprrůůmměěrrnnéémm  ppooččttuu  zzaamměěssttnnaannccůů    



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 12 

                                                            
PPrrooffeessee  22000022  22000033  22000044  

ZZddrraavvoottnnííccii  117777  117788  117799  
OOssttaattnníí  449988  448800  448811  
CC  EE  LL  KK  EE  MM  667755  665588  666600  

  
vv  ÚÚddaajjee  oo  ssttaattuuttáárrnníícchh,,  ddoozzoorrččíícchh  oorrggáánneecchh  aa  vveeddoouuccíícchh  pprraaccoovvnnííkkůů  ssppoolleeččnnoossttii::  

    
  FFuunnkkccee  JJmméénnoo  nnaarroozzeenníí,,  vvzzdděělláánníí,,  pprraaxxee  

PPřřeeddssttaavveennssttvvoo  PPřřeeddsseeddaa  IInngg..  VVllaaddiimmíírr  PPeelláánn  3300..55..11996644,,  VVŠŠ  eekkoonnoomm..  
1155  lleett  pprraaxxee  

  ČČlleenn  MMUUDDrr..  EEdduuaarrdd  BBllááhhaa  2299..88..11997700,,    LLFFUUKK    
1100  lleett  pprraaxxee  

  ČČlleenn  IInngg..  PPaavveell  MMuužžííkk  2233..77..11994422,,    VVŠŠ  bbááňňsskkáá      
4400  lleett  pprraaxxee  

DDoozzoorrččíí  rraaddaa  PPřřeeddsseeddaa  IInngg..  ZZddeenněěkk  KKuubbáátt  1166..66..11996666,,  VVŠŠ    zzeemměědděěllsskkáá  
1122  lleett  pprraaxxee  

  ČČlleenn  MMUUDDrr..  HHaannaa  HHoorrnnááttoovváá  22..99..11993333,,  LLFFMMUU  vv  BBrrnněě  
4455  lleett  pprraaxxee  

  ČČlleenn  JJiinnddřřiicchh  LLoouukkoottaa  55..22..11995500,,  SSPPŠŠ  eelleekkttrroo..  
3355  lleett  pprraaxxee  

VVeeddoouuccíí  pprraaccoovvnnííccii  řřeeddiitteell  aa..ss..  MMUUDDrr..  EEdduuaarrdd  BBllááhhaa    
  pprroovvoozznníí  nnáámměěsstteekk  IInngg..  PPaavveell  MMuužžííkk    
  lléékkaařřsskkýý  nnáámměěsstteekk..  MMUUDDrr..  VVěěrraa  KKrruuppkkoovváá  1166..1122..11994433,,    LLFFUUKK  

3377  lleett  pprraaxxee  
  pprrookkuurriissttaa  JJUUDDrr..  JJoosseeff  LLiisseecc  1177..33..11994466,,  PPFFUUKK  PPrraahhaa  

3355  lleett  pprraaxxee  
  
    VV  pprrůůbběěhhuu  úúččeettnnííhhoo  oobbddoobbíí  nneeddooššlloo  vvee  ssttaattuuttáárrnníícchh  oorrggáánneecchh  aannii  vv  ddoozzoorrččíí  rraadděě  kkee    zzmměěnnáámm..  
  
  
  
vv  ÚÚddaajjee  oo  vvššeecchh  ppeenněěžžnníícchh  aa  nnaattuurráállnníícchh  ppřřííjjmmeecchh  aa  ttaannttiiéémmáácchh  ppoosskkyyttnnuuttýýcchh  ččlleennůůmm  

ssttaattuuttáárrnníícchh  oorrggáánnůůmm,,  ččlleennůůmm  ddoozzoorrččíí  rraaddyy  aa  vveeddoouuccíímm  zzaamměěssttnnaannccůůmm  eemmiitteennttaa    
  
  PPeenněěžžiittéé  ppřřííjjmmyy  TTaannttiieemmyy  VVěěccnnáá  ppllnněěnníí  
PPřřeeddssttaavveennssttvvoo  330055  00  00  
DDoozzoorrččíí  rraaddaa  118800  00  00  
VVeeddeenníí  ssppoolleeččnnoossttii                              33  660099  00  00  
  
                                                                                                                                                                                                                                                                                      
vv  ÚÚddaajjee  oo  ppooččttuu  aakkcciiíí  ssppoolleeččnnoossttii,,  kktteerréé  jjssoouu  vv  mmaajjeettkkuu  ččlleennůů  ppřřeeddssttaavveennssttvvaa,,  ddoozzoorrččíí  

rraaddyy,,  vveeddoouuccíícchh  zzaamměěssttnnaannccůů  eemmiitteennttaa  vvččeettnněě  oossoobb  bbllíízzkkýýcchh  ttěěmmttoo  oossoobbáámm::  
  
                                      PPřřeeddssttaavveennssttvvoo                                                            00  kkss  aakkcciiíí  
                                      DDoozzoorrččíí  rraaddaa                                                                2255  kkss  aakkcciiíí    ((MMUUDDrr..  HHaannaa  HHoorrnnááttoovváá))  
                                      VVeeddoouuccíí  zzaamměěssttnnaannccii                                        00  kkss  aakkcciiíí  
  
vv  PPrriinncciippyy  ooddmměěňňoovváánníí  vveeddoouuccíícchh  oossoobb  eemmiitteennttaa  aa  ččlleennůů  ddoozzoorrččíí  rraaddyy  



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 13 

  
VVeeddoouuccíí  oossoobbyy::    zzáákkllaaddnníí  ppllaattyy  aa  rrooččnníí  ooddmměěnnyy  ssttaannoovvuujjee  ppřřeeddssttaavveennssttvvoo  aa..ss..  aa    jjssoouu  
ssoouuččáássttíí  mmaannaažžeerrsskkýýcchh  ssmmlluuvv..    VVýýššee    rrooččnníí  ooddmměěnnyy  jjee    zzáávviisslláá  nnaa  ssppllnněěnníí  pplláánnuu  
hhoossppooddáářřsskkééhhoo  vvýýsslleeddkkuu  aa  ppřřeeddssttaavvuujjee  ppřřii  ssppllnněěnníí  pplláánnuu  zzhhrruubbaa  11//33  cceellkkoovvééhhoo  ppřřííjjmmuu..  
  
DDoozzoorrččíí  rraaddaa::    vvýýššii  ooddmměěnn  ččlleennůůmm  ddoozzoorrččíí  rraaddyy  sscchhvvaalluujjee  vvaallnnáá  hhrroommaaddaa  nnaa  zzáákkllaadděě  
nnáávvrrhhuu  ppřřeeddssttaavveennssttvvaa  aa..ss..  
  

vv  IInnffoorrmmaaccee  oo  ooddmměěnnáácchh  uuhhrraazzeennýýcchh  zzaa  úúččeettnníí  oobbddoobbíí  aauuddiittoorrůůmm  
  
  AAuuddiittoorrůůmm    vv  úúččeettnníímm  oobbddoobbíí  rr..  22000044  bbyylloo  vvyyppllaacceennoo::  
    aa))    zzaa  ppřřeeddaauuddiitt                                                  9900  003300,,--      KKčč  
    bb))    zzaa  aauuddiitt                          119955  881100,,--      KKčč  
  
  
  
  
C. Údaje o finanční situaci emitenta registrovaného cenného papíru  
  
vv  PPřřeehhlleedd  oo  zzmměěnnáácchh  vvllaassttnnííhhoo  kkaappiittáálluu  zzaa  ppoosslleeddnníí  ttřřii  úúččeettnníí  oobbddoobbíí::  
                                                                                                                                                                                                                                                    vv  ttiiss..  KKčč  

RRookk  22000022  22000033  22000044  
ZZáákkllaaddnníí  kkaappiittááll  441188  553311  441188  553311  441188  553311  
KKaappiittáálloovvéé  ffoonnddyy  2288  116633  2288  116633  2288  117722  
ZZáákkoonnnnýý  rreezzeerrvvnníí  ffoonndd  4433  001177  4444  229966  4477  115566  
SSttaattuuttáárrnníí  aa  oossttaatt..ffoonnddyy  445544  335533  220000  
NNeerroozzdděělleennýý  zziisskk  mmiinn..oobbdd..  5511  662244  7755  113377  112288  447777  
NNeeuuhhrraazz..  zzttrrááttaa  mmiinn..  oobbdd..  00  00  00  
HHoossppooddáářřsskkýý  vvýýsslleeddeekk  2255  559933  5577  220000  3333  001155  
VVllaassttnníí  kkaappiittááll  cceellkkeemm  556677  338822  662233  668800  665555  555511  

  
  
vv  HHoossppooddáářřsskkýý  vvýýsslleeddeekk  ppřřiippaaddaajjííccíí  nnaa  11  aakkcciiii::  
        

VV  ppřřiippoojjeennéé  ttaabbuullccee  jjee  uuvveeddeennýý  hhoossppooddáářřsskkýý  vvýýsslleeddeekk  ppoo  zzddaanněěnníí  zz  bběěžžnnéé  ččiinnnnoossttii  eemmiitteennttaa  
ppřřiippaaddaajjííccíí  nnaa  11  aakkcciiii::    

  
  

RRookk  22000022  22000033  22000044  
ZZiisskk  nnaa  aakkcciiii  ((KKčč))  6611,,1155  113366,,6677  7788,,8899  

  
vv  VVýýššee  ddiivviiddeennddyy  zzaa  ppoosslleeddnníí  ttřřii  oobbddoobbíí::  
  
              ZZaa  ppoosslleeddnníí  ttřřii  úúččeettnníí  oobbddoobbíí  ((22000011,,  22000022,,  22000033))  nneebbyyllaa  ddiivviiddeennddaa  vvyypplláácceennaa  
  
  
vv  ZZmměěnnyy  vv  ppřřiijjaattýýcchh  úúvvěěrreecchh  
  

SSppoolleeččnnoosstt  vv    rr..  22000044  řřááddnněě  sspplláácceellaa  ddlloouuhhooddoobbéé  úúvvěěrryy  aa  nnoovvěě  ččeerrppaallaa  ddlloouuhhooddoobbýý  úúvvěěrr  
vv  KKčč  nnaa  nnáákkuupp  KKuullttuurrnnííhhoo  ddoommuu  vv  JJáácchhyymmoovvěě  vvee  vvýýššii  55  mmiill..  KKčč  ssee  ssppllaattnnoossttíí  vv  rr..  22000066..  



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 14 

  
  

  
vv  ÚÚddaajjee  oo  ooččeekkáávvaannéé  hhoossppooddáářřsskkéé  aa  ffiinnaannččnníí  ssiittuuaaccii  vv  ppřřííššttíímm  rrooccee,,  ppooppřř..  vvee  vvíícceelleettéémm  

vvýýhhlleedduu::        
  
PPlláánnoovvaannýý  vvýývvoojj  vvýýnnoossůů,,  nnáákkllaaddůů  aa  hhoossppooddáářřsskkééhhoo  vvýýsslleeddkkuu  ddoo  rr..  22000055::    
  

UUkkaazzaatteell  mměěrrnnáá  jjeeddnn..  22000044  22000055  
NNáákkllaaddyy  bbeezz  ddaanněě  zz  ppřřííjjmmuu  ttiiss..  KKčč  441177  445566  338844  884477  
VVýýnnoossyy  ttiiss..  KKčč  446611  778855  445522  666600  
HHVV  ppřřeedd  zzddaanněěnníímm  ttiiss..  KKčč      4444  332299      6677  881133  

                        ..  
  
  
  
  
VVyyjjááddřřeenníí  ssppoolleeččnnoossttii  kk  ppřřeecchhoodduu  nnaa  MMeezziinnáárrooddnníí  ssttaannddaarrddyy  ffiinnaannččnnííhhoo  
vvýýkkaazznniiccttvvíí  
  
SSppoolleeččnnoosstt  vv  ssoouullaadduu  ssee  zzáákkoonneemm  oodd  11..  11..  22000055  vveeddee  ffiinnaannččnníí  vvýýkkaazznniiccttvvíí  ppooddllee  IIFFRRSS..  
  
  
  
D. Údaje o osobách odpovědných za výroční zprávu a ověření účetní závěrky 
  
MMUUDDrr..  EEdduuaarrdd  BBllááhhaa,,  ččlleenn  ppřřeeddssttaavveennssttvvaa  aa  řřeeddiitteell  oobbcchhooddnníí  ssppoolleeččnnoossttii  LLééččeebbnnéé  lláázznněě  
JJáácchhyymmoovv  aa..ss..    
  
IInngg..  PPaavveell  MMuužžííkk,,  ččlleenn  ppřřeeddssttaavveennssttvvaa  aa  pprroovvoozznníí  nnáámměěsstteekk  oobbcchhooddnníí  ssppoolleeččnnoossttii  LLééččeebbnnéé  
lláázznněě  JJáácchhyymmoovv  aa..ss..  
  
pprroohhllaaššuujjíí,,  žžee  úúddaajjee  uuvveeddeennéé  vvee  vvýýrrooččnníí  zzpprráávvěě  ooddppoovvííddaajjíí  sskkuutteeččnnoossttii  aa  žžááddnnéé  ppooddssttaattnnéé  
ookkoollnnoossttii,,  kktteerréé  bbyy  mmoohhllyy  oovvlliivvnniitt  ppřřeessnnéé  aa  sspprráávvnnéé  ppoossoouuzzeenníí  eemmiitteennttaa  cceennnnýýcchh  ppaappíírrůů,,  
nneebbyyllyy  ooppoommeennuuttyy  ččii  zzkkrreesslleennyy..  
  
  
VV  JJáácchhyymmoovvěě  ddnnee  1155..  1122..  22000055  
  
  
  
  
  
  
  
......................................................................................................................                                                                    ......................................................................................................  
                            IInngg..    PPaavveell  MMuužžííkk                                                                                                                  MMUUDDrr..  EEdduuaarrdd  BBllááhhaa                                                                      
                        ččlleenn  ppřřeeddssttaavveennssttvvaa  aa                                                                                                          ččlleenn  ppřřeeddssttaavveennssttvvaa  aa  
                        pprroovvoozznníí  nnáámměěsstteekk  aa..ss..                                                                                                řřeeddiitteell  aakkcciioovvéé  ssppoolleeččnnoossttii  



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 15 

  
ZZPPRRÁÁVVAA  PPŘŘEEDDSSTTAAVVEENNSSTTVVAA  OO  PPOODDNNIIKKAATTEELLSSKKÉÉ  ČČIINNNNOOSSTTII  AA  SSTTAAVVUU  
MMAAJJEETTKKUU  SSPPOOLLEEČČNNOOSSTTII  
 
 

Rok 2004 byl rokem, který ovlivňoval hospodaření společnosti několika významnými faktory. 
Jedním z nich byla změna DPH u většiny služeb, kde došlo k navýšení z 5% na 19%. Tato 
změna měla významný dopad na celé zdravotnictví. Dalším význmaným faktorem, který 
ovlivnil hospodaření společnosti byly výrazné změny ve vývoji kurzu dolaru a eura vůči české 
měně. Dále pokračoval dlouhodobý úbytek lékařských návrhů pojišťoven a sílily diskuse o 
změnách indikačního seznamu pro lázeňskou péči po vzoru Slovenska, kde byla komplexní 
lázeňská péče zrušena. Byl to rok, který nepřinesl tolik očekávané oživení dvouleté recese 
lázeňského cestovního ruchu. Ve všech západočeských lázních pokračuje úbytek tradiční 
německé a arabské klientely, jenž byl způsoben obavami ze sociálních reforem a hospodářské 
stagnace, extrémním zpřísněním vízové politiky vůči návštěvníkům z arabského světa  a rovněž 
v Německu obrovským boomem zájmu o levné polské lázně. Nad výše uvedenými faktory pak 
stojí celospolečenská příčina, kterou je generační obměna lékařů a populace, která ztrácí zájem 
o tradiční metody léčení a preferuje stále více masivně propagovanou farmakoterapii. 

Všechny uvedené vlivy se dotkly i Léčebných lázní Jáchymov, ale je nutno podotknout, že ne 
v takové míře jako většiny jiných lázní. Z tohoto pohledu je hospodářský výsledek roku 2004 v 
úrovni roku 2002 jednoznačně pozitivní. Společnost dosáhla plánovaného počtu ošetřovacích 
dnů i tržeb tuzemské klientely. Díky celkovému poklesu objemu návrhů však již  nemá tradiční 
čekací listy a i o pojištěneckou klientelu musí společnost u lékařů, veřejnosti a pojišťoven 
v budoucnu tvrdě soutěžit s konkurencí. Počty ošetřovacích dnů i tržby zahraniční klientely 
byly o 3% nižší než v roce 2003. Nejcitelněji se v tomto ohledu projevila restrikce v udělování 
víz návštěvníkům ze Saudské Arábie a pokračující obava Němců z recese. 

Intenzivní akviziční činnost v Rusku přinesla růst této klientely. Výraznější výsledky však 
můžeme očekávat až během několika dalších let. Podstatně zvýšená inzerce a propagace na 
domácím trhu se projevila zvýšenou návštěvností českých samoplátců. Ani jedna z těchto 
skupin klientely však nekompenzuje chybějící ošetřovací dny z Německa, kde obchodní 
oddělení zabránilo především díky práci s akčními nabídkami a skupinami poklesům 
návštěvnosti, které vidíme u jiných lázní. Nepodařilo se nám bohužel prosadit na trhu 
německých pojišťoven, které na naši snahu o uzavření smluv v souvislosti se vstupem do EU 
reagovaly většinou odmítavě nebo vůbec. Příslibem je však skutečnost, že většina z nich již 
přiznává svým pojištěncům paušální příspěvek na léčebný den v Jáchymově. 

V závěru roku se podařilo zahájit činnost 100% dceřiné společnosti Energie Jáchymov, která 
převzala kompletní provoz kotelen a jejíž provoz ušetří, díky možnosti uplatňovat DPH, 
v příštích letech více než 1,5 mil Kč. 

Stejně jako v předchozích letech věnovala společnost velkou pozornost investicím do 
zvyšování úrovně ubytovacích a léčebných kapacit a nově také zlepšování okolí lázeňských 
domů. Výsledkem je rozšíření balneo-provozu, kompletně zrekonstruovaná ubytovací část LS 
Curie, probíhající rozsáhlá přestavba LD Lužice, rozsáhlé parkové úpravy, několik nových 
obchodních prostorů, hřiště pro petangue, síť lesních cest a odpočívadel atd. 

Koupí Kulturního domu v srpnu společnost pomohla zadluženému městu a definitivně 
zabránila, aby tento klíčový objekt ve středu lázní  následoval osud chátrajícího Hornického 
domu. Dlouhodobé strategické plány s tímto objektem jsou vázány na oživení lázeňského 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 16 

cestovního ruchu a získání dotace z fondů EU. Až do doby obratu v těchto významných vlivech 
bude provoz KD zachován, s cílem nabídnout hostům i obyvatelům větší spektrum kvalitní 
kultury a v jeho komerčních prostorách zřídit nedostatkové služby jako je lékárna, pekárna 
apod. 

V červnu byl dokončen projekt implementace komplexního lázeňského SW L-BIS, s jehož 
dalším vývojem v oblasti prodeje komerčních procedur, registračních pokladen a modulů 
laboratoř a brachyradiumterapie počítáme i letošním roce. 

Omezujícím faktorem rozvoje lázeňství v Jáchymově stále zůstává stav infrastruktury a vzhled 
města. Tento faktor limituje využití obrovského turistického potenciálu Krušných hor 
k rozvíjení programů pro stále početnější klientelu aktivních lidí, která dnes i v tradičních 
českých lázních získává na významu. Proto jsme věnovali maximum úsilí zvelebení vlastní 
lázeňské zóny a vzniku jakéhosi autonomního celku. Spolupráce s vedením města je jednou 
z největších priorit i v novém roce.  
K zabezpečení  růstu konkurenceschopnosti celé organizace považuje představenstvo také za 
naprosto zásadní a nezbytné splnění úkolů, které zakotvilo do plánu své činnosti a plánu tvorby 
hospodářského zisku pro rok 2005: 
 

• pokračovat v rozvoji infrastruktury lázeňské části a okolí lázeňských objektů, 
 

• stále zvyšovat produktivitu práce a optimalizovat počet pracovníků, 
 

• výrazně posílit marketingové aktivity  na německém, ruském  a domácím trhu, 
 

• intenzivně zvyšovat povědomí veřejnosti o blahodárném efektu radonu a podstatně 
zvýšit prodeje nových léčebných a relaxačních produktů českým samoplátcům,  

 
• získat významný podíl na trhu postoperační rehabilitace po TEP v karlovarském kraji, 

 
• rozvinout fungující produkty pro ambulantní klientelu a relaxační doplňkové produkty 

pro  lyžaře a ostatní návštěvníky Krušných hor, 
 

• pokračovat v neustálém  zvyšování úrovně služeb a kvalifikace personálu. 
 
 
 
V Jáchymově dne  15. 12. 2005  
 
 
 
 ........................................................ 
 Představenstvo společnosti 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 17 

 
ZZPPRRÁÁVVAA  AAUUDDIITTOORRAA  

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 18 
 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 19 
 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 20 

 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 21 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 22 

 
 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 23 

 
 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 24 

 



Léčebné lázně Jáchymov a.s., 
se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 

 



Léčebné lázně Jáchymov a.s., 
se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 27 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 28 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 29 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 30 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 31 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 32 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 33 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 34 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 35 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 36 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 37 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 38 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 39 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 40 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 41 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 42 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 43 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 44 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 45 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 46 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 47 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 48 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 49 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 50 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 51 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 52 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 53 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 54 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 55 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 56 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 57 

 



Léčebné lázně Jáchymov a.s., 
se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 

 
 



Léčebné lázně Jáchymov a.s., 
se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 

ÚÚČČEETTNNÍÍ  ZZÁÁVVĚĚRRKKAA  VV  NNEEZZKKRRÁÁCCEENNÉÉ  FFOORRMMĚĚ  

IČ   45359229
Obchodní firma   Léčebné lázně Jáchymov a.s.

Ulice   T.G.Masaryka 415
Obec   Jáchymov
PSČ   36251

E-mail   reditelstvi@laznejachymov.cz

Internetová adresa   www.laznejachymov.cz

Tel.   353811382
Fax   353811027

Jméno, příjmení (titul)   Drahoslava Hajková
Funkce vykonávaná pro emitenta   vedoucí plánu a statistiky

E-mail   d.hajkova@laznejachymov.cz

Tel.   353811875
Fax   353811027

Rozvaha,výkaz zisků a ztrát k   31.12.2004
Přehled o peněžních tocích (cash flow) k   31.12.2004

Přehled o změnách vlastního kapitálu k   31.12.2004
Další údaje k   31.12.2004

Předložené výkazy ověřeny auditorem    1
Název auditorské firmy   Horwath Notia Audit s.r.o.

Číslo licence auditorské firmy   80 KAČR
Jméno, příjmení (titul) auditora   Markéta Kopřivová Ing.

Číslo dekretu   1331
Zpráva auditora ze dne   

Výrok auditora      "Bez výhrad"

Osoba odpovědná za účetnictví   MUDr. Eduard Bláha, generální ředitel a.s.
Osoba odpovědná za účetní závěrku    Ing. Hana Čápová, hlavní účetní

Tel.   353831270
E-mail   capova@laznejachymov.cz

Odesláno dne   27.4.2005

Základní údaje

Adresa sídla

Identifikace kontaktní osoby pro informační povinnost

Tabulková část informační povinnosti emitentů kótovaných cenných papírů

Obsah souboru

Údaje o auditu a auditorovi

Údaje o dalších osobách

Ano  Ne

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 60 

 
Rozvaha v plném rozsahu - AKTIVA (v celých tisících Kč) k:

Název účetní jednotky:
IČ:

Minulé období

označ. AKTIVA                                brutto korekce netto netto
Aktiva celkem 001 1 473 468 -642 796 830 672 854 017

A. Pohledávky za upsaný vlastní kapitál 002 0
B. Dlouhodobý majetek 003 1 310 935 -546 201 764 734 748 298
B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 004 10 494 -5 626 4 868 4 737
B.I.1. Zřizovací výdaje 005 0
B.I.2. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 006 100 -71 29 54
B.I.3. Software 007 8 833 -4 238 4 595 4 433
B.I.4. Ocenitelná práva 008 423 -421 2 12
B.I.5. Goodwill 009 0
B.I.6. Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 010 1 138 -896 242 238
B.I.7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 011 0
B.I.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 012 0
B.II. Dlouhodobý hmotný majetek 013 1 300 241 -540 575 759 666 743 561
B.II.1. Pozemky 014 31 110 0 31 110 29 077
B.II.2. Stavby 015 1 032 032 -369 921 662 111 662 837
B.II.3. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 016 214 240 -170 654 43 586 46 306
B.II.4. Pěstitelské celky trvalých porostů 017 0
B.II.5. Základní stádo a tažná zvířata 018 0
B.II.6. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 019 2 178 2 178 2 168
B.II.7. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 020 17 313 17 313 3 023
B.II.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 021 3 368 3 368 150
B.II.9. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 022 0
B.III. Dlouhodobý finanční majetek 023 200 0 200 0
B.III.1. Podíly v ovládaných a řízených osobách 024 200 200 0
B.III.2. Podíly v účetních jednotkách pod podstatným vlivem 025 0
B.III.3. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 026 0
B.III.4. Půjčky a úvěry - ovládající a řídící osoba, podstaný vliv 027 0
B.III.5. Jiný dlouhodobý finanční majetek 028 0
B.III.6. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 029 0
B.III.7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 030 0
C. Oběžná aktiva 031 159 002 -96 595 62 407 97 976
C.I. Zásoby 032 8 523 0 8 523 8 241
C.I.1. Materiál 033 7 687 7 687 7 540
C.I.2. Nedokončená výroba a polotovary 034 0
C.I.3. Výrobky 035 0
C.I.4. Zvířata 036 0
C.I.5. Zboží 037 836 836 701
C.I.6. Poskytnuté zálohy na zásoby 038 0
C.II. Dlouhodobé pohledávky 039 1 621 0 1 621 0
C.II.1. Pohledávky z obchodních vztahů 040 0
C.II.2. Pohledávky - ovládající a řídící osoba 041 0
C.II.3. Pohledávky - podstatný vliv 042 0
C.II.4. Pohledávky za společníky, členy družstva a za účastníky sdružení 043 0
C.II.5. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 044 0
C.II.6. Dohadné účty aktivní 045 0
C.II.7. Jiné pohledávky 046 1 621 0
C.II.8. Odložená daňová pohledávka 047 0
C.III. Krátkodobé pohledávky 048 134 329 -96 595 37 734 45 688
C.III.1. Pohledávky z obchodních vztahů 049 29 843 -1 488 28 355 31 509
C.III.2. Pohledávky - ovládající a řídící osoba 050 0
C.III.3. Pohledávky - podstatný vliv 051 0
C.III.4. Pohledávky za společníky, členy družstva a za účastníky sdružení 052 0
C.III.5. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 053 0
C.III.6. Stát - daňové pohledávky 054 6 704 6 704 11 963
C.III.7. Krátkodobé poskytnuté zálohy 055 1 432 1 432 1 785
C.III.8. Dohadné účty aktivní 056 213 213 147
C.III.9. Jiné pohledávky 057 96 137 -95 107 1 030 284
C.IV. Krátkodobý finanční majetek 058 14 529 0 14 529 44 047
C.IV.1. Peníze 059 3 252 3 252 1 549
C.IV.2. Účty v bankách 060 11 277 11 277 42 498
C.IV.3. Krátkodobé cenné papíry a podíly 061 0
C.IV.4. Pořizovaný krátkodobý finanční majetek 062 0
D.I. Časové rozlišení 063 3 531 0 3 531 7 743
D.I.1. Náklady příštích období 064 1 223 1 223 4 064
D.I.2. Komplexní náklady příštích období 065 2 308 2 308 3 679
D.I.3. Příjmy příštích období 066 0

Kontrolní číslo 999 5 890 341 -2 571 184 3 319 157 3 408 325

číslo 
řádku

Běžné účetní období
45359229

31.12.2004
Léčebné lázně Jáchymov a.s.

 
 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 61 

Rozvaha v plném rozsahu - PASIVA (v celých tisících Kč) k: 31.12.2004
Název účetní jednotky: Léčebné lázně Jáchymov a.s.

IČ: 45359229

označ
. PASIVA              

číslo 
řádk

u Stav v běž. účet. období Stav v min. účet. období

Pasiva celkem 067 830 672 854 017

A. Vlastní kapitál 068 655 551 623 680
A.I. Základní kapitál 069 418 531 418 531

A.I.1. Základní kapitál 070 418 531 418 531
A.I.2. Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-) 071
A.I.3. Změny základního kapitálu 072
A.II. Kapitálové fondy 073 28 172 28 163
A.II.1. Emisní ažio 074 800 800
A.II.2. Ostatní kapitálové fondy 075 27 372 27 363
A.II.3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků 076
A.II.4. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách 077
A.III. Rezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku 078 47 356 44 649
A.III.1. Zákonný rezervní fond / Nedělitelný fond 079 47 156 44 296
A.III.2. Statutární a ostatní fondy 080 200 353
A.IV. Výsledek hospodaření minulých let 081 128 477 75 137
A.IV.1. Nerozdělený zisk minulých let 082 128 477 75 137
A.IV.2. Neuhrazená ztráta minulých let 083
A.V. Výsledek hospodaření běžného úč. období (+/-) 084 33 015 57 200
B. Cizí zdroje 085 173 137 228 588

B.I. Rezervy 086 33 513 54 996
B.I.1. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 087 29 051 28 710
B.I.2. Rezerva na důchody a podobné závazky 088
B.I.3. Rezerva na daň z príjmů 089 0 16 641
B.I.4. Ostatní rezervy 090 4 462 9 645

B.II. Dlouhodobé závazky 091 35 103 31 303
B.II.1. Závazky z obchodních vztahů 092
B.II.2. Závazky - ovládající a řídící osoba 093
B.II.3. Závazky - podstatný vliv 094
B.II.4. Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům sdružení095
B.II.5. Dlouhodobé přijaté zálohy 096
B.II.6. Vydané dluhopisy 097
B.II.7. Dlouhodobé směnky k úhradě 098
B.II.8. Dohadné účty pasivní 099
B.II.9. Jiné závazky 100
B.II.10.Odložený daňový závazek 101 35 103 31 303

B.III. Krátkodobé závazky 102 32 589 32 056
B.III.1. Závazky z obchodních vztahů 103 12 370 11 354
B.III.2. Závazky - ovládající a řídící osoba 104
B.III.3. Závazky - podstatný vliv 105
B.III.4. Závazky ke společníkům, členům družstva a k účastníkům sdružení106
B.III.5. Závazky k zaměstnancům 107 7 087 7 324
B.III.6. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 108 3 761 4 027
B.III.7. Stát - daňové závazky a dotace 109 937 1 013
B.III.8. Krátkodobé přijaté zálohy 110 6 405 4 654
B.III.9. Vydané dluhopisy 111
B.III.10.Dohadné účty pasivní 112 794 2 390
B.III.11.Jiné závazky 113 1 235 1 294

B.IV. Bankovní úvěry a výpomoci 114 71 932 110 233
B.IV.1.Bankovní úvěry dlouhodobé 115 30 520 69 799
B.IV.2.Krátkodobé bankovní úvěry 116 41 412 40 434
B.IV.3.Krátkodobé finanční výpomoci 117
C.I. Časové rozlišení 118 1 984 1 749
C.I.1. Výdaje příštích období 119
C.I.2. Výnosy příštích období 120 1 984 1 749

Kontrolní číslo 999 3 287 689 3 357 119  



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 62 

Výkaz zisků a ztrát v plném rozsahu (v celých tisících Kč) k: 31.12.2004
Název účetní jednotky: Léčebné lázně Jáchymov a.s.

IČ: 45359229

sledovaném minulém

I. Tržby za prodej zboží 01 10 064 9 533
A. Náklady vynaložené na prodané zboží 02 7 330 6 881
+ Obchodní marže 03 2 734 2 652
II. Výkony 04 442 928 458 801
II.1. Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb 05 442 836 458 236
II.2. Změna stavu zásob vlastní činnosti 06
II.3. Aktivace 07 92 565
B. Výkonová spotřeba 08 172 616 159 029
B.1. Spotřeba materiálu a energie 09 93 278 93 330
B.2. Služby 10 79 338 65 699
+ Přidaná hodnota 11 273 046 302 424
C. Osobní náklady 12 156 282 152 150
C.1. Mzdové náklady 13 114 927 112 395
C.2. Odměny členům orgánů společnosti a družstva 14 485 660
C.3. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 15 40 393 38 840
C.4. Sociální náklady 16 477 255
D. Daně a poplatky 17 3 606 2 727
E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 18 39 891 36 454
III. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu 19 373 375
III.1. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 20 192 304
III.2. Tržby z prodeje materiálu 21 181 71
F. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálu22 53 587
F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 23 39 587
F.2. Prodaný materiál 24 14 0

G.
Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti 
a komplexních nákladů příštích období 25 -3 477 21 374

IV. Ostatní provozní výnosy 26 2 236 3 512
H. Ostatní provozní náklady 27 33 411 23 419
V. Převod provozních výnosů 28
I. Převod provozních nákladů 29
* Provozní výsledek hospodaření 30 45 889 69 600
VI. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 31
J. Prodané cenné papíry a podíly 32
VII. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 33 0 0

VII.1.
Výnosy z podílů v ovládaných a řízených osobách a v 
účetních jednotkách pod podstatným vlivem 34

VII.2. Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papírů a podílů 35
VII.3. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 36
VIII. Výnosy z krátkodobého finančního majetku 37
K. Náklady z finančního majetku 38
IX. Výnosy z přecenění cenných papírů a derivátů 39
L. Náklady z přecenění cenných papírů a derivátů 40
M. Změna stavu rezerv a opravných položek ve finanční oblasti 41 0 -96
X. Výnosové úroky 42 448 835
N. Nákladové úroky 43 3 297 5 154
XI. Ostatní finanční výnosy 44 5 736 11 311
O. Ostatní finanční náklady 45 4 447 4 580
XII. Převod finančních výnosů 46
P. Převod finančních nákladů 47
* Finanční výsledek hospodaření 48 -1 560 2 508
Q. Daň z příjmů za běžnou činnost 49 11 314 14 908
Q.1. splatná 50 7 514 16 721
Q.2. odložená 51 3 800 -1 813
** Výsledek hospodaření za běžnou činnost 52 33 015 57 200
XIII. Mimořádné výnosy 53
R. Mimořádné náklady 54
S. Daň z příjmů z mimořádné činnosti 55 0 0
S.1. splatná 56
S.2. odložená 57
* Mimořádný výsledek hospodaření 58 0 0
T. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 59
*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 60 33 015 57 200
**** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 61 44 329 72 108

Kontrolní číslo 99 2 104 589 2 261 076

označ
. Text                       číslo 

řádku

Skutečnost v účetním období

  



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 63 

Přehled o peněžních tocích (cash flow) k:
Název účetní jednotky:

IČ:

označ. Text                                  sledovaném minulém

P.
Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku 
účetního období 44 047 25 829
Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnost)

Z. Účetní zisk nebo ztráta z běžné činnosti před zdaněním 44 329 72 108
A.1. Úpravy o nepeněžní operace 129 445 54 965

A.1.1

Odpisy stálých aktiv (+) s výjimkou zůstatkové ceny prodaných 
stálých aktiv, a dále umořování opravné položky k nabytému majetku 
(+/-) 39 891 36 454

A.1.2. Změna stavu opravných položek, rezerv 84 299 19 567
A.1.3. Zisk (ztráta) z prodeje stálých aktiv (-/+) -153 283
A.1.4. Výnosy z dividend a podílů na zisku (-)

A.1.5.
Vyúčtované nákladové úroky (+) s výjimkou kapitalizovaných úroků, a 
vyúčtované výnosové úroky (-) 2 849 4 319

A.1.6. Případné úpravy o ostatní nepeněžní operace 2 559 -5 658

A.*
Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním, změnami 
pracovního kapitálu a mimořádnými položkami 173 774 127 073

A.2. Změny stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu -85 094 35 378

A.2.1.
Změna stavu pohledávek z provozní činnosti (+/-), aktivních účtů 
časového rozlišení a dohadných účtů aktivních -84 462 -16 041

A.2.2.
Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti (+/-), 
pasivních účtů časového rozlišení a dohadných účtů pasivních -350 50 994

A.2.3. Změna stavu zásob (+/-) -282 425

A.2.4.
Změna stavu krátkodobého finančního majetku nespadajícího do 
peněžních prostředků a ekvivalentů

A.**
Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a mimořádnými 
položkami 88 680 162 451

A.3. Vyplacené úroky s výjimkou kapitalizovaných úroků (-) -3 297 -5 154
A.4. Přijaté úroky (+) 448 415

A.5.
Zaplacená daň z příjmů za běžnou činnost a za doměrky daně za 
minulá období (-) -18 875 -7 383

A.6.

Příjmy a výdaje spojené s mimořádnými účetními případy, které tvoří 
mimořádný výsledek hospodáření včetně uhrazené splatné daně z 
příjmů z mimořádné činnosti

A.7. Přijaté dividendy a podíly na zisku (+)
A.*** Čistý peněžní tok z provozní činnosti 66 956 150 329

Peněžní toky z investiční činnosti
B.1. Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv -56 747 -57 307
B.2. Příjmy z prodeje stálých aktiv 192 604
B.3. Půjčky a úvěry spřízněným osobám
B.*** Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti -56 555 -56 703

Peněžní toky z finančních činností

C.1.

Dopady změn dlouhodobých závazků, popř. takových krátkodobých 
závazků, které spadají do oblasti finanční činnosti (např. některé 
provozní úvěry) na peněžní prostředky a ekvivalenty -38 765 -74 508

C.2.
Dopady změn vlastního kapitálu na peněžní prostředky a peněžní 
ekvivalenty -1 154 -900

C.2.1.

Zvýšení peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů z titulu 
zvýšení základního kapitálu, emisního ažia, event. rezervního fondu 
včetně složených záloh na toto zvýšení (+)

C.2.2. Vyplacení podílu na vlastním kapitálu společníkům (-)
C.2.3. Další vklady peněžních prostředků společníků a akcionářů (+)
C.2.4. Úhrada ztráty společníky (+)
C.2.5. Přímé platby na vrub fondů (-) -1 154 -900

C.2.6.

Vyplacené dividendy nebo podíly na zisku včetně zaplacené srážkové 
daně vztahující se k těmto nárokům a včetně finanč. vypořádání se 
společníky veřejné obchodní společnosti a komplementáři u 
komanditních společností (-)

C.*** Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti -39 919 -75 408
F. Čisté zvýšení, resp. snížení peněžních prostředků -29 518 18 218
R. Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci období 14 529 44 047

Kontrolní číslo 275 673 503 497

31.12.2004
Léčebné lázně Jáchymov a.s.
45359229

Skutečnost v účetním období

  



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 64 

Přehled o změnách vlastního kapitálu (v celých tisících Kč) k: 31.12.2004
Název účetní jednotky: Léčebné lázně Jáchymov 

a.s.IČ: 45359229

označ
. Text                                  sledovaném minulém

A. Základní kapitál zapsaný v obchodním rejstříku 418 531 418 531
1. počáteční zůstatek 418 531 418 531
2. zvýšení 0 0
3. snížení 0 0
4. konečný zůstatek 418 531 418 531

B. Základní kapitál nezapsaný
1. počáteční zůstatek     
2. zvýšení
3. snížení
4. konečný zůstatek     

C. A. +/- B. se zohledněním účtu 252
1. počáteční zůstatek A. +/- B.     

2.
počáteční zůstatek vlastních akcií a vlastních obchodních 
podílů

3. změna stavu účtu 252
4. konečný zůstatek účtu 252     
5. konečný zůstatek A. +/- B.     

D. Emisní ážio 800 800
1. počáteční zůstatek 800 800
2. zvýšení 0 0
3. snížení 0 0
4. konečný zůstatek 800 800

E. Rezervní fondy 47 156 43 017
1. počáteční zůstatek 44 296 43 017
2. zvýšení 2 860 1 279
3. snížení 0 0
4. konečný zůstatek 47 156 44 296

F. Ostatní fondy ze zisku 200 454
1. počáteční zůstatek 353 454
2. zvýšení 1 000 800
3. snížení 1 153 901
4. konečný zůstatek 200 353

G. Kapitálové fondy 27 372 27 363
1. počáteční zůstatek 27 363 27 363
2. zvýšení 9 0
3. snížení 0 0
4. konečný zůstatek 27 372 27 363

H. Rozdíly z přecenění nezahrnuté do výsledku hospodaření
1. počáteční zůstatek     
2. zvýšení
3. snížení
4. konečný zůstatek     

I. Zisk účetních období 161 492 132 337
1. počáteční zůstatek 132 337 77 217
2. zvýšení 29 155 55 120
3. snížení 0 0
4. konečný zůstatek 161 492 132 337

J. Ztráta účetních období 655 551 623 680
1. počáteční zůstatek 623 680 567 382
2. zvýšení 33 024 57 199
3. snížení 1 153 901
4. konečný zůstatek 655 551 623 680

K. Zisk/ztráta za účetní období po zdanění 33 015 57 200

Skutečnost v účetním období

  



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 65 

  ZZPPRRÁÁVVAA  OO  VVZZTTAAZZÍÍCCHH  MMEEZZII  OOVVLLÁÁDDAAJJÍÍCCÍÍ  AA  OOVVLLÁÁDDAANNOOUU  OOSSOOBBOOUU  AA  OO  
VVZZTTAAZZÍÍCCHH  MMEEZZII  OOVVLLÁÁDDAANNOOUU  OOSSOOBBOOUU  AA  OOSSTTAATTNNÍÍMMII  OOSSOOBBAAMMII  
OOVVLLÁÁDDAANNÝÝMMII  SSTTEEJJNNOOUU  OOSSOOBBOOUU  
 

Popis účetní jednotky 
Firma: Léčebné lázně Jáchymov a.s. 
IČ: 45359229 

Založení / Vznik: 1992 

Sídlo: T.G. Masaryka 415, 362 51  Jáchymov 

Právní forma: akciová společnost 

Spisová značka: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 207 

Účetní období: 1. leden až 31. prosinec 2003 

Předmět podnikání: Hlavním předmětem podnikání společnosti je: 
(a) Komplexní preventivně kurativní ústavní a ambulantní lázeňská péče, balneologie, 

fyziatrie, interní lékařství, diagnostika, kosmetická plastická chirurgie, rehabilitace. 
(b) Provádění zdravotní preventivně kurativní péče, ambulantní i ústavní, lázeňské a 

léčebné, poradenské, ošetřovatelské, diagnostické a rehabilitační, pro zaměstnance 
a rodinné příslušníky akciové společnosti a jiné osoby na základě smluv zejména se 
zdravotními pojišťovnami, včetně dopravní zdravotnické služby sloužící k přepravě 
nemocných. 

(c) Správa a využití přírodních léčivých zdrojů v součinnosti s Českým inspektorátem  
lázní a zřídel, včetně jejich ochrany. 

(d) Těžba a jímání přírodních léčivých a stolních minerálních vod v důlních dílech. 
(e) Ubytovací a stravovací služby. 
(f) Koupě zboží za účelem jeho prodeje a prodej. 
(g) Silniční motorová doprava. 
(h) Rekvalifikační činnost. 
(i) Směnárenská činnost.  
(j) Provozování cestovní agentury. 
(k) Poskytování telekomunikačních služeb. 
(l) Podniky zajišťující ostrahu majetku a osob. 
 

Základní kapitál: Základní kapitál činí 418 531 tis. Kč a je plně splacen. 
 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 66 

 
Vztahy s propojenými osobami 

Seznam propojených osob 

Seznam ovládajících osob v postavení vůči společnosti 

Firma / jméno a sídlo / bydliště ovládající osoby 
Důvod statutu 

ovládající 
osoby* 

Výše 
hlasovacích 

práv 

PENTA INVESTMENTS LIMITED Limassol, 28 October Street 
No.319, Kanika Business Center, Cyprus                        

*- 71,68 

PENTA INVESTMENTS LIMITED Limassol, 28 October Street 
No.319, Kanika Business Center, Cyprus                        

  

3,81 

   

*  

Společnost PENTA INVESTMENTS LIMITED se sídlem Limassol, 28 October Street No.319, Kanika 
Business Center, Cyprus  a většinový společník společnost INVEST KAPA, a.s. se dohodly, že 
společnost PENTA INVESTMENTS LIMITED bude na základě písemného zmocnění vykonávat 
veškerá akcionářská práva ve smyslu § 180 odst.1 obchodního zákoníku, a to dle vlastního uvážení. 

Seznam dalších osob ovládaných stejnou ovládající osobou 
Viz. popis struktury koncernu na str. 4 -7 Výroční zprávy 2004 

Seznam ovládaných osob v postavení vůči společnosti 

Firma a sídlo ovládané osoby 
Postavení 

společnosti vůči 
ovládané osobě* 

Výše 
vykonávaných 

hlasovacích 
práv 

Energie Jáchymov s.r.o. A 100  

   

   

* Možnosti: 
− A  Většinový společník – přímá účast (při nejisté struktuře společníků stačí 40% účast – viz 66a odst. 5 Obchodního zákoníku) 
− B Většinový společník – nepřímý výkon práv (uvede se prostřednictvím koho jsou práva vykonávána) 

− C Jednání ve shodě s ostatními společníky, společně disponováno většinou hlasovacích práv (uvádějí se všichni společníci jednající ve 
shodě) 

 
Ovládaná osoba Léčebné lázně Jáchymov a.s. jako jediný zakladatel založil v r. 2004 obchodní společnost 
Energie Jáchymov s.r.o. a je stále 100 % vlastníkem této společnosti. Mezi ovládanou a ovládající osobou 
jsou uzavřeny provozně obchodní smlouvy. 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 67 

Přehled o poskytnutém plnění a protiplnění v účetním období mezi 
propojenými osobami 

Poskytnuté finanční zdroje 

Firma / jméno 
příjemce 

Popis poskytnutých 
finančních zdrojů* 

Výše poskytnutých 
finančních zdrojů a úroků 
z nich** 

Vyčíslená 
výše úroků 
za účetní 

období*** 

Uhrazená 
výše úroků 
za účetní 

období**** 

Energie Jáchymov 
s.r.o. 

finanční vklad do 
základního kapitálu s.r.o. 

 

200 tis.Kč;  bezúročný vklad 
0 0 

     

     

* Uvádí se forma, jakou byly finanční zdroje poskytnuty (např. úvěr, půjčka, směnka) a popis výše a způsobu stanovené sjednané úrokové 
sazby. 
 

 

Ostatní poskytnutá plnění a protiplnění 

Firma / jméno 
příjemce 

Popis poskytnutého 
plnění* 

Výše 
poskytnutého 

plnění* 
Popis protiplnění** 

Výše 
protiplnění 

** 

Enargie Jáchymov 
s.r.o. pronájem majetku 235 tis. Kč úhrada v penězích 235 tis. Kč 

 účetní služby   26 tis. Kč úhrada v penězích   26 tis. Kč 

     

     

* Jedná se např. o následující typy plnění: 
− v případě transakce typu kupní smlouva dodání movitých věcí (např. materiál, zboží, výrobky, hmotný majetek) 
− v případě transakce typu zprostředkování výše zprostředkovatelské provize 
− v případě typu transakce ručení částka, za kterou je ručeno 

** Jedná se např. o následující typy protiplnění: 
− úhrada v penězích 
− zápočet na pohledávku 
− vystavení směnky 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 68 

Přehled o přijatém plnění a protiplnění v účetním období mezi 
propojenými osobami 

Přijaté finanční zdroje 

Firma / jméno 
poskytovatele 

Popis přijatých 
finančních zdrojů* 

Výše přijatých   
finančních zdrojů a úroků 
z nich** 

Vyčíslená 
výše úroků 
za účetní 

období*** 

Uhrazená 
výše úroků 
za účetní 

období**** 

     

Nebyly     

     

* Uvádí se forma, jakou byly finanční zdroje poskytnuty (např. úvěr, půjčka, směnka) a popis výše a způsobu stanovené sjednané úrokové 
sazby. 
** Do počátečního stavu, zvýšení, snížení a konečného stavu se uvádí výše jistiny a úroků. Počáteční a konečný stav zahrnuje jistinu a 
vyúčtované, časově rozlišené nebo dohadně zaúčtované úroky. Jako zvýšení jsou uváděny poskytnuté finanční zdroje v účetním období (peněžní 
i nepeněžní) a v účetním období vyúčtované, časově rozlišené nebo dohadně zaúčtované úroky. Jako snížení jsou uváděny způsoby snížení 
jistiny a úroků v účetním období (např. splátky, zápočty).  
*** Vyčíslená výše úroků za účetní období představuje v účetním období vyúčtované, časově rozlišené nebo dohadně zaúčtované úroky. 

 

**** Uhrazená výše úroků za účetní období představuje tu část vyúčtovaných, časově rozlišených nebo dohadně zaúčtovaných úroků za účetní 
období, které byly v tomto účetním období uhrazeny (např. formou splátek, zápočtů). 

 

Ostatní přijatá plnění a protiplnění 

Firma / jméno 
poskytovatele 

Popis přijatého 
plnění* 

Výše přijatého 
plnění* Popis protiplnění** 

Výše 
protiplnění 

** 

Energie Jáchymov s.r.o. Dodávky energie 5 621 úhrada v penězích 4 508 

     

     

     

* Jedná se např. o následující typy plnění: 
− v případě transakce typu kupní smlouva dodání movitých věcí (např. materiál, zboží, výrobky, hmotný majetek) 
− v případě transakce typu zprostředkování výše zprostředkovatelské provize 
− v případě typu transakce ručení částka, za kterou je ručeno 

** Jedná se např. o následující typy protiplnění: 
− úhrada v penězích 
− zápočet na pohledávku 
− vystavení směnky 

 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 69 

Smlouvy uzavřené mezi propojenými osobami v účetním období 

Protistrana 
Způsob 

propojenosti 
protistrany* 

Datum 
smlouvy Typ smlouvy Popis 

Energie Jáchymov s.r.o. 3 1.11.2004 nájemní smlouva Smlouva o pronájmu movitého a 
nemovitého majetku 

Energie Jáchymov s.r.o. 3 1.11.2004 smlouva o dílo Smlouva o dodávkách energie 

     

* Možnosti: 
− 1  Ovládající osoba ve vztahu ke společnosti 
− 2 Osoba ovládaná stejnou ovládající osobou 
− 3 Ovládaná osoba ve vztahu ke společnosti 

 

Právní úkony učiněné v zájmu propojených osob a ostatní opatření 
uskutečněná v zájmu nebo na popud propojených osob v daném účetním 
období 
     V průběhu účetního období r. 2004 nebyly učiněny žádné právní úkony v zájmu propojených osob, 
ani jiná opatření uskutečněná v zájmu nebo na popud propojených osob v daném účetním období.  

 

Komentář statutárního orgánu k výhodám a nevýhodám opatření, ke 
vzniku újmy ze smluv nebo opatření a případnému způsobu náhrady této 
újmy 
Představenstvo společnosti  Léčebné lázně Jáchymov a.s. prohlašuje, že ve sledovaném období nebyly 
z pohledu společnosti  Léčebné  lázně Jáchymov a.s.. s propojenými osobami uzavřeny smlouvy ani 
přijata opatření, která by byla nevýhodná nebo ze kterých by zúčastněným společnostem vznikla újma. 
 
 
 
V Jáchymově  dne 15.12. 2005 
 
 
 
 
 
………………………………                                                  ………………………………….. 
         Ing. Pavel Mužík                                                                           MUDr. Eduard Bláha 
       člen představenstva a                                                                      člen představenstva a 
       provozní náměstek a.s.                                                                ředitel akciové společnosti 
                                                  
 



 
Léčebné lázně Jáchymov a.s., 

se sídlem Jáchymov, T.G. Masaryka 415, Okres Karlovy Vary, IČO 45359229 

 70 

 
ZZPPRRÁÁVVAA  AAUUDDIITTOORRAA  OO  OOVVĚĚŘŘEENNÍÍ  VVÝÝRROOČČNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVYY  
 
 

 


